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Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 15 Kobiet, 50m dowolny Open
17.05.2025 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 28.96 541
2. ANTOSIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.26 525
3. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.41 517
4. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.84 495
5. VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 30.11 482
6. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.52 462
7. VERAKSA Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 30.59 459
8. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 31.18 434

SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.18 434
10. PYCHOTKA Maja 12 Squatina Ostrołęka 31.25 431
11. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 31.56 418
12. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.58 417
13. KORYTEK Urszula 12 IKS Konstancin 31.70 413
14. GOLON Izabela 13 IKS Konstancin 31.78 410
15. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.98 402
16. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 32.01 401
17. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 32.07 399
18. STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.09 398
19. ZIĘBA Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 32.13 396
20. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 32.55 381
21. DYBCIO Zuzanna 13 UKS Delfin Garwolin 32.56 381
22. MIERZEJEWSKA Alicja 13 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 32.59 380
23. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 32.60 379
24. BIELUCH Alicja 12 UKS Piątka Ostrołęka 32.71 376
25. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.72 375
26. MICHALAK Antonina 13 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 32.75 374
27. JURZYK Maja 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.76 374
28. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 32.77 373
29. SIENKIEWICZ Lena 12 UKS Butterfly Łomża 32.81 372
30. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 32.91 369
31. RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.98 366
32. ŻUKOWSKA Julia 12 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 33.12 362
33. WOŹNIAK Oliwia 12 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.39 353
34. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 33.45 351
35. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.60 346
36. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 33.69 344
37. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 33.83 339
38. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.85 339
39. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 33.94 336
40. ŻUK Zofia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.97 335
41. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 34.03 333
42. DRZEWIECKA Hanna 13 KP Płetwal Mława 34.09 332
43. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 34.20 329
44. KANIEWSKA Klara 12 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 34.21 328
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45. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 34.22 328
46. ZAURSKA Natasza 13 UKS Piątka Ostrołęka 34.39 323
47. WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 34.71 314
48. JANISZEWSKA Blanka 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.79 312
49. KLECZ Marcelina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 35.06 305
50. MOSE Rita 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 35.07 305
51. SZCZEPKOWSKA Pola 12 Ks "Marlin Mława" 35.29 299

AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 35.29 299
53. KOMOROWSKA Maria 12 Ks "Marlin Mława" 35.46 295
54. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 35.48 294
55. MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.86 285
56. SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 36.05 280

GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 36.05 280
58. POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 36.54 269
59. LEWANDOWSKA Maja 12 KP Raw-Swim 37.14 256
60. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 37.27 254
61. BOJANOWSKA Lena 14 UKS Ostrobramska 37.85 242
62. GAŃKO Kaja 13 UKS Manta Warszawa Włochy 39.27 217
63. WINDERICKX Helena 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 39.42 214
64. KOŁAKOWSKA Maja 14 UKS GOS Raszyn 39.77 209
65. KAZANOWSKA Julia 14 UKS Ostrobramska 40.19 202
66. POCHYLSKA Wiktoria 14 UKS "V" Łomianki 40.37 200

14 - 15 lat

1. BORTLISZ Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.63 696
2. LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 27.83 610
3. SADOWSKA Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.25 583
4. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 28.31 580
5. PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 28.75 553
6. KANIEWSKA Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.85 548

SAWKA Pola 10 UKS 307 Warszawa 28.85 548
8. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.87 546
9. GERASIMOVA Nicole 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.97 541

10. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 28.99 540
11. TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 29.08 535
12. KOPP Zuzanna 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.16 530
13. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.27 524
14. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 29.38 518

MAKAREWICZ Klaudia 10 MPKS "Orka" Ciechanów 29.38 518
16. SADO Ewa 10 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.43 516
17. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 29.45 515
18. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.66 504
19. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.69 502
20. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 29.72 501
21. RUCZKOWSKA Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.74 500
22. SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.78 498
23. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.79 497
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24. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.89 492
25. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.98 488
26. DĄBROWSKA Alicja 10 MKS  Marcovia Marki 30.01 486

CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 30.01 486
28. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 30.04 485
29. SZERSZUN Kornelia 11 UKS Butterfly Łomża 30.06 484
30. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.08 483
31. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 30.16 479
32. SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.18 478
33. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 30.23 476
34. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.27 474
35. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.30 473
36. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 30.31 472
37. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.40 468
38. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 30.50 463
39. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.61 458
40. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.65 457
41. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 30.81 450
42. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 30.86 447
43. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 30.87 447
44. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 30.88 446

IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.88 446
46. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 30.95 443
47. ŁĄTKOWSKA Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.99 442
48. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.00 441
49. RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.09 437
50. ŁANTOWSKA Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 31.15 435
51. MATUZEWICZ Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 31.18 434
52. KOSAK Magdalena 11 UKS Delfin Legionowo 31.33 427
53. MASTALEREK Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.37 426
54. SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 31.39 425
55. WILEY Ruby 10 UKS 307 Warszawa 31.45 423
56. ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.47 422
57. FEDOROWICZ Łucja 10 UKS GOS Raszyn 31.54 419
58. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 31.70 413
59. KLIMKIEWICZ Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów 31.90 405
60. DANISZEWSKA Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.95 403
61. GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 400
62. GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec 32.15 396
63. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 32.26 392
64. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 32.80 372
65. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 32.86 370
66. GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 32.93 368
67. WINDERICKX Marie 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.97 367
68. KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.99 366
69. NIEDŹWIEDZKA Nadia 11 UKS 307 Warszawa 33.04 364
70. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 33.15 361
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71. BIEŃKO Anna 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 33.59 347
72. GUTOWSKA Adrianna 11 UKS Piątka Ostrołęka 33.60 346
73. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.63 346
74. SOBCZYK Zofia 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.66 345
75. ANDRUSZKIEWICZ Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 33.82 340
76. RZEWUSKA Marcelina 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 33.91 337
77. POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława" 33.92 337
78. SŁOMIŃSKA Amelia 11 KP Płetwal Mława 34.15 330
79. STELMASZCZYK Amelia 11 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 34.75 313
80. MIERZEJEWSKA Amelia 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 36.31 274
81. PIŁKA Agata 11 UKS Delfin Garwolin 36.50 270
82. GÓRNICKA Julia 10 UKS Delfin Garwolin 38.24 235
83. WIELGOSZ Gabriela 10 UKS Delfin Garwolin 42.24 174

16 lat i starsi

1. MOSE Sara 06 AZS AWF Warszawa 26.21 730
2. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.69 692
3. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 27.15 657
4. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 27.60 625
5. MILANCEJ Elżbieta 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.00 599
6. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 28.07 595
7. DRYNKOWSKA Lena 06 Ku Azs Uw 28.16 589
8. LEWANDOWSKA Ada 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.24 584
9. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 28.31 580

MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 28.31 580
11. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.37 576
12. KURPIEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.53 566
13. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.79 551
14. DOMAŃSKA Anna 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.90 545
15. GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.03 537
16. SAMBORSKA Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.07 535
17. SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.17 530
18. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.25 525

MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.25 525
20. RESZKO Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.36 520
21. KONGIEL Amelia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.45 515
22. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.60 507
23. MICHALUK Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.65 504
24. PIĘTKA Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.78 498
25. DUDKIEWICZ Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.81 496
26. GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 492
27. DZIK Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.90 492
28. TOMASZEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.97 488
29. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.27 474
30. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 30.29 473
31. SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 30.36 470
32. PIKOŃ Julia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.50 463
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33. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 30.56 461
34. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 30.63 457
35. PRZYŻECKA Zofia 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.92 445
36. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 31.31 428
37. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 31.34 427
38. VYSATA Zuzanna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.49 421
39. GUL Natalia 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.59 417
40. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.62 416
41. CHODYRA Natalia 08 UKS GOS Raszyn 31.68 413
42. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 31.72 412
43. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 31.80 409
44. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 31.91 405
45. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 31.97 402
46. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 32.25 392
47. SADOWSKA Zofia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.48 350

TEAM SPIRIT-kwalifikacja 16 zawodniczek

1. MOSE Sara 06 AZS AWF Warszawa 26.21 730
2. BORTLISZ Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.63 696
3. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.69 692
4. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 27.15 657
5. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 27.60 625
6. LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 27.83 610
7. MILANCEJ Elżbieta 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.00 599
8. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 28.07 595
9. DRYNKOWSKA Lena 06 Ku Azs Uw 28.16 589

10. LEWANDOWSKA Ada 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.24 584
11. SADOWSKA Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.25 583
12. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 28.31 580

JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 28.31 580
MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 28.31 580

15. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.37 576
16. KURPIEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.53 566
17. PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 28.75 553
18. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.79 551
19. KANIEWSKA Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.85 548

SAWKA Pola 10 UKS 307 Warszawa 28.85 548
21. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.87 546
22. DOMAŃSKA Anna 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.90 545
23. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 28.96 541
24. GERASIMOVA Nicole 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.97 541
25. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 28.99 540
26. GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.03 537
27. SAMBORSKA Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.07 535
28. TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 29.08 535
29. KOPP Zuzanna 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.16 530
30. SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.17 530
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31. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.25 525
MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.25 525

33. ANTOSIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.26 525
34. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.27 524
35. RESZKO Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.36 520
36. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 29.38 518

MAKAREWICZ Klaudia 10 MPKS "Orka" Ciechanów 29.38 518
38. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.41 517
39. SADO Ewa 10 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.43 516
40. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 29.45 515

KONGIEL Amelia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.45 515
42. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.60 507
43. MICHALUK Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.65 504
44. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.66 504
45. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.69 502
46. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 29.72 501
47. RUCZKOWSKA Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.74 500
48. PIĘTKA Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.78 498

SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.78 498
50. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.79 497
51. DUDKIEWICZ Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.81 496
52. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.84 495
53. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.89 492

GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 492
55. DZIK Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.90 492
56. TOMASZEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.97 488
57. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.98 488
58. DĄBROWSKA Alicja 10 MKS  Marcovia Marki 30.01 486

CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 30.01 486
60. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 30.04 485
61. SZERSZUN Kornelia 11 UKS Butterfly Łomża 30.06 484
62. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.08 483
63. VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 30.11 482
64. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 30.16 479
65. SOLIS Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.18 478
66. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 30.23 476
67. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.27 474

BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.27 474
69. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 30.29 473
70. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.30 473
71. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 30.31 472
72. SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 30.36 470
73. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.40 468
74. PIKOŃ Julia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.50 463

STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 30.50 463
76. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.52 462
77. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 30.56 461
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78. VERAKSA Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 30.59 459
79. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.61 458
80. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 30.63 457
81. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.65 457
82. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 30.81 450
83. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 30.86 447
84. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 30.87 447
85. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 30.88 446

IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.88 446
87. PRZYŻECKA Zofia 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.92 445
88. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 30.95 443
89. ŁĄTKOWSKA Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.99 442
90. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.00 441
91. RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.09 437
92. ŁANTOWSKA Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 31.15 435
93. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 31.18 434

MATUZEWICZ Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 31.18 434
SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.18 434

96. PYCHOTKA Maja 12 Squatina Ostrołęka 31.25 431
97. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 31.31 428
98. KOSAK Magdalena 11 UKS Delfin Legionowo 31.33 427
99. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 31.34 427

100. MASTALEREK Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.37 426
101. SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 31.39 425
102. WILEY Ruby 10 UKS 307 Warszawa 31.45 423
103. ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.47 422
104. VYSATA Zuzanna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.49 421
105. FEDOROWICZ Łucja 10 UKS GOS Raszyn 31.54 419
106. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 31.56 418
107. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.58 417
108. GUL Natalia 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.59 417
109. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.62 416
110. CHODYRA Natalia 08 UKS GOS Raszyn 31.68 413
111. KORYTEK Urszula 12 IKS Konstancin 31.70 413

LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 31.70 413
113. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 31.72 412
114. GOLON Izabela 13 IKS Konstancin 31.78 410
115. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 31.80 409
116. KLIMKIEWICZ Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów 31.90 405
117. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 31.91 405
118. DANISZEWSKA Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.95 403
119. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 31.97 402
120. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.98 402
121. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 32.01 401
122. GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 400
123. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 32.07 399
124. STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.09 398
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125. ZIĘBA Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 32.13 396
126. GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec 32.15 396
127. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 32.25 392
128. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 32.26 392
129. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 32.55 381
130. DYBCIO Zuzanna 13 UKS Delfin Garwolin 32.56 381
131. MIERZEJEWSKA Alicja 13 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 32.59 380
132. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 32.60 379
133. BIELUCH Alicja 12 UKS Piątka Ostrołęka 32.71 376
134. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.72 375
135. MICHALAK Antonina 13 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 32.75 374
136. JURZYK Maja 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.76 374
137. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 32.77 373
138. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 32.80 372
139. SIENKIEWICZ Lena 12 UKS Butterfly Łomża 32.81 372
140. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 32.86 370
141. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 32.91 369
142. GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 32.93 368
143. WINDERICKX Marie 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.97 367
144. RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.98 366
145. KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.99 366
146. NIEDŹWIEDZKA Nadia 11 UKS 307 Warszawa 33.04 364
147. ŻUKOWSKA Julia 12 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 33.12 362
148. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 33.15 361
149. WOŹNIAK Oliwia 12 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.39 353
150. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 33.45 351
151. SADOWSKA Zofia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.48 350
152. BIEŃKO Anna 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 33.59 347
153. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.60 346

GUTOWSKA Adrianna 11 UKS Piątka Ostrołęka 33.60 346
155. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.63 346
156. SOBCZYK Zofia 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.66 345
157. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 33.69 344
158. ANDRUSZKIEWICZ Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 33.82 340
159. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 33.83 339
160. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.85 339
161. RZEWUSKA Marcelina 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 33.91 337
162. POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława" 33.92 337
163. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 33.94 336
164. ŻUK Zofia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.97 335
165. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 34.03 333
166. DRZEWIECKA Hanna 13 KP Płetwal Mława 34.09 332
167. SŁOMIŃSKA Amelia 11 KP Płetwal Mława 34.15 330
168. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 34.20 329
169. KANIEWSKA Klara 12 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 34.21 328
170. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 34.22 328
171. ZAURSKA Natasza 13 UKS Piątka Ostrołęka 34.39 323



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 17.05.2025 18:09 - Strona 9

Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, TEAM SPIRIT-kwalifikacja 16 zawodniczek

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

172. WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 34.71 314
173. STELMASZCZYK Amelia 11 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 34.75 313
174. JANISZEWSKA Blanka 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.79 312
175. KLECZ Marcelina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 35.06 305
176. MOSE Rita 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 35.07 305
177. SZCZEPKOWSKA Pola 12 Ks "Marlin Mława" 35.29 299

AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 35.29 299
179. KOMOROWSKA Maria 12 Ks "Marlin Mława" 35.46 295
180. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 35.48 294
181. MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.86 285
182. SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 36.05 280

GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 36.05 280
184. MIERZEJEWSKA Amelia 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 36.31 274
185. PIŁKA Agata 11 UKS Delfin Garwolin 36.50 270
186. POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 36.54 269
187. LEWANDOWSKA Maja 12 KP Raw-Swim 37.14 256
188. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 37.27 254
189. BOJANOWSKA Lena 14 UKS Ostrobramska 37.85 242
190. GÓRNICKA Julia 10 UKS Delfin Garwolin 38.24 235
191. GAŃKO Kaja 13 UKS Manta Warszawa Włochy 39.27 217
192. WINDERICKX Helena 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 39.42 214
193. KOŁAKOWSKA Maja 14 UKS GOS Raszyn 39.77 209
194. KAZANOWSKA Julia 14 UKS Ostrobramska 40.19 202
195. POCHYLSKA Wiktoria 14 UKS "V" Łomianki 40.37 200
196. WIELGOSZ Gabriela 10 UKS Delfin Garwolin 42.24 174


